PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA

1

EXTRATO DA DIVULGAÇÃO DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS CONTRA O GABARITO DA

PROVA OBJETIVA, DO GABARITO OFICIAL FINAL DA PROVA OBJETIVA

E DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA, REFERENTE AO CONCURSO

PÚBLICO Nº001/2020/PMMA/RO /DE 16 DE JULHO DE 2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA/RO, no uso de suas atribuições legais,

torna públicos as respostas aos recursos contra o gabarito da Prova Objetiva, o gabarito oficial final da

Prova Objetiva e o resultado preliminar da Prova Objetiva do Concurso Público para seleção de

candidatos para provimento de cargos efetivos e formação de cadastro reserva para atender as

necessidades nas áreas Administrativas, Saúde e Educação do Município. Inteiro teor disponível na

Prefeitura Municipal e nos sites www.ministroandreazza.ro.gov.br e www.ibade.org.br.

Ministro Andreazza/RO, 25 de novembro de 2020.

WILSON LAURENTI.

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.ministroandreazza.ro.gov.br/
http://www.ibade.org.br/